平成 30 年 5 月 25 日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会
専務理事 大 西 克 義

建設キャリアアップシステム＆2018 年愛知県担い手確保施策
説明会の開催について

標記につきまして、一般財団法人建設業振興基金では、建設業界全体において

技能者一人ひとりの「技能」や「経験」をしっかりと「認め」「育てる」仕組み

であります「建設キャリアアップシステム」の概要や登録方法等、併せて愛知県

における建設業の担い手確保・育成に向けた取り組みに関する施策の説明会を

別紙のとおり当協会との共催により開催いたしますので、関係各位の積極的な

ご聴講方、格別のご高配を賜りますようご案内申し上げます。

以  上